

BBS-Bioactive Bone Substitutes Oyj: Suunnattu osakeanti osakkeenomistajalle

26.06.2020

BBS-Bioactive Bone Substitutes Oyj:n ("**BBS**" tai "**Yhtiö**") hallitus on saanut tietoonsa, että Yhtiön omistajista Ahti Paanasen hallituksen 26.5.2020 päättämässä merkintäoikeusannissa merkintäoikeuksilla tekemä ja maksama 65 500 osakkeen suuruinen merkintä ei ole Paanasen tilinhoitajan virheestä johtuen kirjautunut hallituksen 24.6.2020 hyväksymään osakealokaatioon. Edellä mainitusta syystä johtuen ja varsinaiselta yhtiökokoukselta 5.4.2019 saadun valtuutuksen perusteella BBS:n hallitus päätti tänään 26.6.2020 suunnatusta osakeannista Ahti Paanaselle, jossa Paanasen merkittäväksi tarjottiin 65 500 Yhtiön uutta osaketta 4,20 euron osakekohtaisella merkintähinnalla, mikä vastaa Yhtiön hallituksen 26.5.2020 päättämässä merkintäoikeusannissa käytettyä merkintähintaa.

Ahti Paanasen saattaminen muiden osakkeenomistajien kanssa tasavertaiseen asemaan muodostaa Yhtiön hallituksen näkemyksen mukaan Yhtiön kannalta osakeyhtiölain 9 luvun 4 §:ssä tarkoitetun painavan taloudellisen syyn poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta.

Suunnatun osakeannin seurauksena Yhtiön osakkeiden lukumäärä nousee yhteensä 6 571 525 osakkeeseen.

BBS-BIOACTIVE BONE SUBSTITUTES OYJ

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Ilkka Kangasniemi

Puh: +358 40 7080 307

Sähköposti: ilkka.kangasniemi@bbs-artebone.fi

Tämä yhtiötiedote sisältää tietoja, joita BBS-Bioactive Bone Substitutes Oyj:n on julkaistava markkinoiden väärinkäyttöasetuksen (MAR) perusteella. Yhtiötiedote toimitettiin julkaistavaksi 26.6.2020 klo 17:30 (UTC +3:00) edellä mainitun henkilön toimesta.

BBS lyhyesti

BBS-Bioactive Bone Substitutes Oyj on suomalainen ortobiologian yhtiö. Olemme kehittäneet uuden tuotteen vaikeiden luunmurtumien ja luutumisongelmien hoitoon. Tavoitteemme on tarjota uuden sukupolven lääkinällisiä tuotteita luuvaurioiden hoitoon ortopedisessä kirurgiassa. Lääkealalla kehitys- ja tutkimustyö vaatii pitkäjänteisyyttä ja rohkeutta kehittää uusia asioita. Tästä meillä on näyttöä jo yli 20 vuoden ajalta. Toiminnallemme on ominaista huippuasiantuntemus, innovatiivisuus sekä työstään innostuneet ja

siihen sitoutuneet työntekijät. Ensimmäinen tuote, ARTEBONE® Paste, on valmis, ja haemme sille kaupallistamisen mahdollistavaa CE-merkintää.

Lisätietoa: www.bbs-artebone.com

BBS-Bioactive Bone Substitutes Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq First North Growth Market Finlandissa and Nasdaq First North Growth Market Swedenissä. Yhtiön Hyväksytty Neuvonantaja on Stockholm Certified Advisers AB, puh. +46 70 5516 729, info@certifiedadviser.se